محمد معتمدی خواننده مطرح موسیقی ایرانی اردیبهشت ماه سال ۹۷ به دعوت رسمی ارکستر سمفونیک دولتی آنتالیا مجموعه سوبیت‌های «مادر م ایران» به آهنگسازی و رهبری ارکستر علی رهبری را در تالار اسپندوس شهر آنتالیا اجرا خواهد کرد.

گروه کهن در کنسرو اتوار موزارت

گروه موسیقی کهن به سرپرستی کامیار فائین اجرایی ویژه در کنسرواتوار موزارت در شهر سالزیبورگ برگزار می‌کند. این اجرا در تاریخ ۱۵ مارس ۲۰۱۸ (پنجشنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۶) روی صحنه می‌رود.

انتخاب اشکان خطیبی به عنوان خواننده کنسرت چشم آذر

مهدی نوروزی سرپرست ارکستر ایستگاه که در تاریخ ۲۳ و ۲۴ اسفندماه در تالار وحدت در کنار ناصر چشم آذر کنسرت نوستالژی را روی صحنه خواهد برد، از افزوده شدن اشکان خطیبی به عنوان خواننده این کنسرت خبر داد.

تیغ و ترمه « پوراحمد برای دومین بار رد شد